
UCHWAŁA NR XXI/117/2017
RADY GMINY ROSSOSZ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie pomocy 
rzeczowej, zasiłków okresowych i zasiłków celowych będących w zakresie zadań własnych gminy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r 
poz.446 z późn.zm.) oraz art. 96 ust. 4 w związku z art.41 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2016r poz.960 z późn.zm.) Rada Gminy Rossosz uchwala co następuje:

§ 1. Osobom i rodzinom, których dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art.8 ust.1 ustawy 
o pomocy społecznej  w szczególnie uzasadnionych przypadkach zwłaszcza, jeżeli posiadane środki własne 
nie wystarczają na zaspokojenie niezbędnej potrzeby życiowej może zostać przyznane świadczenie z pomocy 
społecznej  pod warunkiem zwrotu części lub całości wydatków na udzielone świadczenie.

§ 2. Wysokość podlegającej zwrotowi części kwoty przyznanego świadczenia z pomocy społecznej jest 
uzależniona od procentowo określonej wysokości posiadanego dochodu osoby lub rodziny, zgodnie z poniższą 
tabelą:

Wysokość zwrotu wydatków określona w %Wysokość dochodu osoby lub 
rodziny w stosunku do 
kryterium dochodowego 
określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej

Osoby samotnie 
gospodarującej

Osoby w rodzinie

powyżej 100% do 150 % 50% 60%
powyżej 150% do 200% 70% 80%
powyżej 200% 100% 100%

§ 3. Zwrot wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, o których mowa w § 2 uchwały może być 
dokonany w formie jednorazowej spłaty należności lub w ratach w okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy .

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rossosz.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3247



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Urszula Tomczak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3247


		2017-08-03T12:27:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




